
, 

~rna ~ unicipal de Born Conselho 
CASA DE DANTAS BARRETO 

':Np) 11?4C+.'~ 5jt1ttC)1-tE3 
Ittut Vida! dc Negreiro,, 34 — CFïP: 5533 !1! H! 

l oncs: (8-) 3771-?^l1 ! 3771-IG'ItJ 
Etnail:c amarabomconsclhofu~bo1.ccit n.br 

Comissão Permanente de Licitações 

LICITAÇÃO PÚBLICA 

PROCESSO 01/2022 
PREGÃO PRESENCIAL n° 01/2022 

Objeto: contratação de empresa para fornecimento parcelado de 
combustível (GASOLINA), destinado à manutenção do veículo da Câmara 
Municipal de Bom Conselho/PE. 

Órgão Solicitante: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO 

Exercício: 2022. 

Autuação

Aos quatorze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois (14/02/2022), 
nesta cidade de Bom Conselho Estado de Pernambuco, na sede da Câmara Municipal de, 
faço autuação da solicitação de abertura do processo de licitação na modalidade Pregão 
Presencial para contratação de empresa para fornecimento parcelado de 
combustível (GASOLINA), destinado à manutenção do veículo da Câmara 
Municipal de Bom Conselho/PE. Do que para constar faço este termo. Eu, 
 Telma Gabrielly Dias Pereira Secretária da CPL Subscrevi. 

1 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20230906044102.pdf

assinado por: idU
ser 238                     



Câmara Municipal de Bom Conselho 
CASA DE DANTAS BARRETO 

CNPJ 11.240.975/0001-03 
Rua Vidal de Negreiros, 34 — CEP: 55330-000 

Fones: (87)3771-2211/3771-1690 
e-mail.:camarabomconsclho(a bol.com.br 

ATA DE JULGAMENTO 

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois (25/0212022), na sala de 

reunião da Comissão Permanente de Licitação - CPL, na sede da Câmara Municipal de Bom Conselho, 

Estado de Pernambuco às 09hs00min, presentes, GEANE ALVES SAMPAIO, TELMA GABRIELLY DIAS 

PEREIRA e JORGE PEDRO DA SILVA NETO, Pregoeira e equipe de apoio, nomeados pela Portaria de 

n°. 016/2022 de 08 de fevereiro de 2022, e deram por iniciada a sessão pública para proceder ao 

julgamento da Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022, cujo objeto é Contratação 

de empresa para fornecimento parcelado de combustível (GASOLINA), destinado à manutenção do 
AJ 

veículo da Câmara Municipal de Bom Conselho/PE. Aberta a presente sessão constatou-se a presença da 

empresa: ABREU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LIDA, estabelecida a Rua Manoel Bandeira, 525 

Centro Bom Conselho/PE. A Pregoeira fez a abertura da sessão e abriu o envelope n° 01 Proposta de 

Preços e constatou que a empresa ofertou o valor unitário de R$ 6,69 (seis reais e sessenta e nove 

centavos), chamado para dá um lance, o pregoante não ofertou nenhum lance, a pregoeiro aceitou e 

continuou o julgamento fazendo a abertura do envelope de habilitação e após analise detalhada dos 

documentos apresentados constatou-se que a empresa cumpriu com todos os requisitos do edital deste 

Pregão Presencial sendo declarado vencedor do presente certame. A Pregoeira mandou que fosse feita a 

presente ata que vai ao final assinada pela mesma e pelos membros da equipe de apoio. Sessão 

encerrada àS 09:50. Bom Conselho, 25 de fevereiro de 2022. 

GEANE AI1JES SAMPAIO 
Pregoeira 

IELM ABRIELLY DIAS PEREIRA 
Equipe de Apoio 

JORGE PEDRO DA SILVA NETO 
Equipe de Apoio 

ABREU COMÉ 
Empresa 

l0 DE_COMBUSTÍVEIS LTDA 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20230906044102.pdf

assinado por: idU
ser 238                     


